УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От  23.01.2023 г.     № 8

В соответствии с приказом Министерства образования Саратовской

области от 27.12.2022 года №2239 «О проведении регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников на территории Саратовской области в

2022/2023 учебном году»  и  Порядком проведения всероссийской

олимпиады школьников.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза

С.М.Иванова» р.п. Турки Лопаткиной Людмиле Викторовне:

1.1. рассмотреть возможность участия Богатырёвой Анастасии,

Эланукаевой Марем, Яковлевой Анны, обучающихся 11 А класса

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза

С.М.Иванова» р.п. Турки, Бардашиной Кристины, обучающейся 10

класса  филиала муниципального общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза С.М.Иванова» р.п. Турки в с. Каменка в

региональном этапе всероссийской олимпиады школьников по

литературе с 08  по 09 февраля 2023 года;

Денисовой Оксаны, обучающейся 10 класса  филиала

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза

С.М.Иванова» р.п. Турки в с. Каменка в региональном этапе

всероссийской олимпиады школьников  по физической культуре с

10 по 11 февраля 2023 года;

1.2. проинформировать о месте и времени проведения участников

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников, их

Об участии в региональном этапе всероссийской олимпиады

школьников по литературе и физической культуре в

2022/2023 учебном году

родителей (законных представителей);

1.3. назначить сопровождающих для участников регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников (проезд к месту проведения

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников и

обратно, оплату питания и проживания).

1.4. утвердить смету расходов на участие в региональном этапе

Всероссийской олимпиады школьников по литературе с 08  по 09

февраля 2023 года, по физической культуре с 10 по 11 февраля 2023

года (Приложение №1).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления образования администрации Турковского

муниципального района.

Заместитель главы

администрации муниципального района

- начальник управления образования

администрации Турковского

      муниципального района                                                   С.П. Исайкин

С приказом ознакомлена:   __________/Лопаткина Л.В./

	ПРИКАЗ